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Punkt 1: Bemærkninger til dagsordenen

Beslutning
Ingen bemærkninger.

Sagsfremstilling

 

Under punkt 2 deltager Afdelingsleder Stephan Ahlquist fra Børn og Familie. 



Punkt 2: Orientering om etablering af et lettilgængeligt behandlingstilbud
til børn og unge i psykisk mistrivsel

24-010368

Beslutning
Godkendt.

Sagsfremstilling

Resume og sagens baggrund
Alle kommuner skal etablere et lettilgængeligt behandlingstilbud til børn og unge i psykisk mistrivsel, der skal være i drift
senest den 1. januar 2026. Den nye lov, der er forankret i sundhedsloven, trådte i kraft den 1. juli 2024. Udvalgene blev i
marts 2024 orienteret første gang om status på etableringen i Kalundborg Kommune. Her følger den anden status i
etableringsperioden, som løber til og med december 2025. 

Indstillinger
Direktøren indstiller, at udvalget tager orienteringen til efterretning. 

Behandling
Børn- og Familieudvalget, Socialudvalget, Ældre- og Sundhedsudvalget, Unge- og Beskæftigelsesudvalget, Kultur- og
Fritidsudvalget. 

Sagsfremstilling
Den 1. juni 2024 trådte en ny lovgivning i kraft, der forpligter alle kommuner til at etablere et lettilgængeligt
behandlingstilbud til børn og unge i psykisk mistrivsel på baggrund af en faglig ramme udarbejdet af Sundhedsstyrelsen,
Social- og Boligstyrelsen samt Styrelsen for Undervisning og Kvalitet. Tilbuddet skal være i drift den 1. januar 2026. 

Udviklingen siden seneste status i marts 2024

Siden seneste status til udvalgene i marts 2024, hvor kravene til det lettilgængelige tilbud er skitseret, er der blevet ansat
en projektleder med ansvar for etableringen af det nye tilbud i Kalundborg Kommune. 

Tilbuddet bliver etableret som en netværksmodel i Kalundborg Kommune. Netværksmodellen blev præsenteret for
medarbejdere på tværs af kommunen på Socialudvalgets årlige forebyggelseskonference den 11. juni 2024 for at øge
kendskabet til indsatsen. 

En styregruppe bestående af niveau 2 chefer fra Fagcenter Børn og Familie (fagcenterchefen er formand), Fagcenter Børn,
Læring og Uddannelse, jobcentret og Voksenspecialenheden er blevet nedsat. Styregruppen afholder møde hvert kvartal.

Desuden er der blevet nedsat en arbejdsgruppe, bestående af medarbejdere fra de relevante faglige enheder, som mødes
med en større hyppighed. Formålet er at sikre løbende fremdrift i forbindelse med etableringen af tilbuddet. Medarbejdere
fra de relevante enheder vil blive inddraget i møderne ad hoc afhængig af, hvad der skal behandles i dette forum. 

Der er også nedsat en følgegruppe med blandt andet centrale eksterne repræsentanter, der har en rådgivende funktion
(Børne- og Ungdomspsykiatrien i Region Sjælland, PLO Kalundborg, Bedre Psykiatri, headspace, Tuba mv.).  Første
møde blev afholdt den 23. september 2024, hvor der var god tilslutning og en stor vilje til at få etableret et tilbud, der
indeholder den fornødne kvalitet og faglighed til gavn for børn og unge i psykisk mistrivsel. I etableringsperioden vil der
blive afholdt halvårlige møder i følgegruppen. 

Endelig deltager centrale ansatte fra projektgruppen og den ansvarlige leder i KL's netværk øst om etablering af det
lettilgængelige behandlingstilbud til børn og unge med psykisk mistrivsel. Formålet med at deltage i netværket er at få
den bedst mulige viden til at udvikle indsatsen lokalt i Kalundborg Kommune. 

Milepæle i resten af 2024



I resten af 2024 vil centrale fokuspunkter være etablering af behandlingsforløb og opnåelse af relevante kompetencer,
herunder ansættelse af en psykologfaglig leder. Det lykkedes desværre ikke at rekruttere en psykologfaglig leder i første
omgang, hvorfor stillingen nu er i genopslag. 

Der skal også etableres og beskrives samarbejdsstrukturer på tværs i kommunen og i forhold til andre sektorer.

Tilbuddets fysiske placering og digitale indgang vil også blive besluttet. 

Der vil blive udviklet en intern kommunikationsstrategi til relevante fagfolk. Eksternt vil der være fokus at øge
målgruppens kendskab til det nye tilbud og på at rekruttere familier i målgruppen. Det er forventningen, at de første
familier kan modtage en indsats i tilbuddet i december måned i år. Som led i den eksterne strategi udarbejdes også en
pressestrategi i forhold til etableringen.

Endelig skal der vælges et passende IT-system, der understøtter løbende journalisering, sikrer en systematisk
dataregistrering til Sundhedsstyrelsen og evaluering af behandlingstilbuddet. 

Sundhedsstyrelsen oplyser, at vejledningen til brug for implementeringen af loven forventes færdig i løbet af efteråret
2024. 

Økonomiske konsekvenser
Der er ingen økonomiske konsekvenser. 

Sagens forløb
01/10/2024 Børn- og Familieudvalget
Godkendt.
03/10/2024 Socialudvalget
Godkendt.



Punkt 3: Beslutning af Kvalitetsstandarder 2025

21-001034

Beslutning
Forslag til kvalitetsstandarder sendes i høring i Seniorrådet og Handicaprådet.

Sagsfremstilling

Resume og sagens baggrund
Ældre- og Sundhedsudvalget skal årligt godkende kvalitetsstandarder på Ældre- og Sundhedsområdet for ydelser relateret
til bl.a. pleje, praktisk hjælp og træning. Der er tilføjelser i kvalitetsstandarderne på ernæring, rengøring, tøjvask,
klippekort, nødkald og plejehjem. Desuden er der udarbejdet kvalitetsstandard på Flexhandicap kørsel.

Indstillinger
Direktøren indstiller at Ældre-og Sundhedsudvalget beslutter Kvalitetsstandarder på Ældreområdet i 2025.

Behandling
Ældre- og Sundhedsudvalget, Seniorrådet, Handicaprådet, Ældre- og Sundhedsudvalget, Økonomiudvalget,
Kommunalbestyrelsen.

Sagsfremstilling
Kvalitetsstandarderne oplyser borgerne om det politisk besluttede serviceniveau og de konkrete indsatser, der ydes fra
Kalundborg Kommune i forbindelse med pleje, praktisk hjælp, træning og andre indsatser.

Forslaget til Kvalitetsstandarder 2025 på Ældreområdet er udarbejdet på baggrund af dialog med Visitationen,
Chefnetværket, samt tidligere kommentarer fra Seniorråd og Ældre- og Sundhedsudvalg og medlemmer af
Kommunalbestyrelsen i 2023-24.

I indledningen er der tilføjet, at det ikke en muligt at fravælge personale på baggrund af alder, køn, etnicitet eller religion.

Der er indarbejdet forslag til ændringer i serviceniveauet på baggrund af afgørelser Ankestyrelsen har truffet i 2023. Det
drejer sig om indvendig vinduespudsning, hjælp til vask af dyne og puder, ekstra rengøring, samt hjælp til at tilberede
maden sammen med borgeren.

Desuden er der ændret på kriterierne på, hvornår borgere kan bevilliges nødkald, samt kriterierne for tildeling af
plejebolig, som er præciseret.

Der er udarbejdet ny standard på Flexhandicap kørsel, da der ofte er spørgsmål til administrationen om tildeling af kørsler
af forskellige typer. Desuden er der indarbejdet i kvalitetstandarten jf. budget 2025, at der kan bevilliges 20 ekstra turer
årligt, udover de 104 ture, der normalt bevilliges.

Derudover er der foretaget redaktionelle ændringer af ord og sætningskonstruktioner.

Alle tilføjelser og ændringer, hvor der fremkommer nye betydninger, er markeret med gule fremhævninger i forslag til
”Kvalitetsstandarder på Ældreområdet 2025” (Bilag 1).

Økonomiske konsekvenser
Ingen.

Bilag

kvalitetsstandarder 2025 version 4 090924



Punkt 4: Beslutning af tema til dialogmøde med Børn- og Familieudvalget

24-010763

Beslutning

Børn- og Familieudvalgets forslag godkendt. Ældre- og Sundhedsudvalgets forventning er, at der tages udgangspunkt i en
Kalundborg-kontekst.

Indsatsen omkring "Børneliv i sund balance" sættes på dagsordenen til Ældre- og Sundhedsudvalgets novembermøde.

Sagsfremstilling

Resume og sagens baggrund
Den 7.oktober 2024 skulle Ældre- og Sundhedsudvalget holde dialogmøde med Børn- og Familieudvalget. Til
dialogmødet ønskede Ældre- og Sundhedsvalget at drøfte indsatsen "Børneliv i sund balance".

Børn- og Familieudvalget har på udvalgsmøde i september foreslået at temaet for dialogmødet bliver frisættelsen af
velfærdstilbuddene i sammenhæng til realisering af blandt andet sundhedspolitikken. Hvordan kan Kalundborg Kommune
arbejde med realiseringen af sundhedspolitikken set i lyset af den nationale dagsorden omkring frisættelse? Hvordan
løsninger og beslutninger træffes decentralt og gennemføres med udgangspunkt i lokale forhold frem for centralt
besluttede koncepter mv.

Dialogmødet er derfor udsat, for at give plads til forberedelse af temaet for mødet. 

Ældre- og Sundhedsudvalget skal drøfte det tema Børn- og Familieudvalget har foreslået.

Indstillinger
Direktøren indstiller, at det foreslåede tema til dialogmøde besluttes. 

Behandling
Ældre- og Sundhedsudvalget.

Økonomiske konsekvenser
Ingen.



Punkt 5: Orientering om velfærdsteknologiske projekter

24-007133

Beslutning
Godkendt.

Sagsfremstilling

Resume og sagens baggrund
I forlængelse af arbejdet med råderumskataloget frem mod budget 2024, blev det besluttet at igangsætte en række
projekter centreret omkring velfærdsteknologiske løsninger.

Fire projekter blev udvalgt med udgangspunkt i ønsket om at sikre en forbedret serviceoplevelse for borgerne, en bedre
ressourceudnyttelse samt mindske effekterne af de rekrutteringsudfordringer, der eksisterer på pleje- og omsorgsområdet. 

Et af projekterne, Automatiseret Vagtplanlægning, er efterfølgende blevet lukket. Leverandøren kunne ikke længere
overholde de kontraktlige forpligtigelser vedrørende levering af de aftalte ydelser. Budgetreduktionen hertil er tilbageført.

Indstillinger
Direktøren indstiller, at orienteringen tages til efterretning.

Behandling
Ældre- og sundhedsudvalget.

Sagsfremstilling
Nedenfor gives en status på de tre igangværende projekter:

DigiRehab-projektet med fokus på funktionel træning af borgere via prædefinerede træningsprogrammer i 12 uger er
overleveret til drift. Driften varetages af tre Digi-trænere i Sundhed og Myndighed. Indtil nu har projektet opfyldt de
opstillede målsætninger og har desuden en stor grad af borgertilfredshed. Ved implementeringen har der været en
prioriteret indsats i forhold til hurtig oplæring og godt samarbejde internt og eksternt.

De første træningsforløb blev påbegyndt i april, og medio september har 74 borgere været eller er tilknyttet projektet. I
gennemsnit er knap 30 borgere aktive i forløb hver uge. De indsamlede erfaringer hidtil peger på, at det ønskede
funktionsløft hos borgerne rent faktisk realiseres, og at hovedparten af borgerne er glade for og tilfredse med
træningsmuligheden.

I 2024 er der estimeret en reduktion i behov for hjemmepleje svarende til 1,65 mio. kr. som følge af borgernes træning og
forbedrede funktionsniveau. Fra og med 2025 udgør den estimerede reduktion i behov for hjemmepleje 3,5 mio. kr. årligt.
Ca. halvdelen af besparelsen udlignes af udgiften til løn til trænerne samt udgifter til biler, kørsel samt IT-system.
Umiddelbart reduceres behovet for hjælp i forholdsvist begrænset omfang, men det må forventes, at tidspunktet for øget
behov for hjælp udskydes. Der arbejdes på en tættere sammenhæng mellem udbyttet af træning og justering i visiteret
hjælp. 

Projekt Skærmbesøg, der sigter mod at kunne levere ydelser og besøg på ældre- og sundhedsområdet digitalt via tablets,
er på nuværende tidspunkt fortsat i testfasen. Fokus i projektet er at sikre udvælgelse af de rigtige ydelses- og besøgstyper,
der passer i konceptet, samt at afgrænse gruppen af borgere, der vil kunne give indblik i skaleringspotentialet.
Forventningen er, at der kan træffes beslutning om opskalering og idriftsættelse i 4. kvartal 2024. I 2024 er der udmøntet
en besparelse i Sygeplejen på 416.000 kr. Beløbet øges til 1.248.000 kr. i 2025, 1.560.000 kr. i 2026 og 2.600.000 kr. i
2027 

Mobilitetsteknologier, særligt i form af opsætning af loftlifte, er ligeledes igangsat. Sundhed & Myndighed har i
samarbejde med et loftsliftefirma opsat 16 loftslifte på 2 plejehjem i august måned. Medarbejderne er meget tilfredse med
loftsliftene, og flere medarbejdere har givet udtryk for en mærkbar forbedring i det fysiske arbejdsmiljø, da der ikke



længere er vrid i ryggen og tunge skub. Desuden er der nu kun én medarbejder til stede ved de fleste af forflytningerne.
Beboerne er trygge og glade for løsningen. 

Der er bestilt opsætning af 24 loftslifte til plejehjemmene i september og oktober måned. Efterfølgende opsættes ca. 10
-12 loftslifte i hjemmeplejen i 4. kvartal 2024. Der er givet anlægsbudget på 867.000 kr. om året i perioden 2024-2027 til
mobilitetsteknologier. Opsætning af loftlifte forsætter på på plejehjemmene og i hjemmeplejen i anlægsperioden. I hvert
af årene 2024 og 2025 er der udmøntet en besparelse på i alt 700.000 kr. fordelt ligeligt mellem plejehjemmene og
hjemmeplejen. Fra og med 2026 er beløbet forhøjet til i alt 1.460.000 kr. årligt fordelt ligeligt mellem de to
partnerskabsholdere.

Herudover arbejdes der på at afdække hvilke yderligere mobilitetsteknologier, der med fordel kan implementeres. Med
udgangspunkt i den økonomiske ramme, vil der primært være tale om forsøgsprojekter, med det formål at afgøre om de
valgte teknologier senere kan indføres i større skala.

Fælles for alle projekter er et fokus på at sikre, at både borgere og medarbejdere oplever de enkelte indsatser som værende
positive bidrag til hverdagen. Indførelse af nye teknologiske muligheder, vil, alt andet lige, kræve fokus og ressourcer.

De indledende erfaringer med projekterne er blandt andet, at det kræver tålmodighed i implementeringsfasen i forhold til
at sikre, at både borgere og medarbejdere føler sig trygge ved brugen af nye teknologi, samt et særligt ledelsesmæssigt
fokus med udgangspunkt i de ændrede arbejdsgange og arbejdsrutiner, som medarbejderne oplever.

Økonomiske konsekvenser
Ingen.



Punkt 6: Orientering om "Tænk Somatikken Med"

22-008069

Beslutning
Godkendt.

Sagsfremstilling

Resume og sagens baggrund
Det Sociale Voksenområde Center 1 (SV1) har siden 2023 arbejdet systematisk med "Tænk Somatikken Med" og i 2024
har fokus været samarbejde med de praktiserende læger. Der er udarbejdet en ny status, som viser en stor tilfredshed med
et dialog ark, som borger og personale udfylder i forbindelse med lægebesøg. SV1 fortsætter implementeringen af dette
dialog ark (Se Bilag 1.), så det bliver forankret i den daglige arbejdsgang.

Indstillinger
Chefen for Det Sociale Voksenområde Center 1 indstiller at orienteringen tages til efterretning.

Behandling
Socialudvalget, Ældre-og Sundhedsudvalget.

Sagsfremstilling
Det Sociale Voksenområde, Center 1 har i 2023 arbejdet systematisk med sundhedsfremme og benyttet materialet ”Tænk
Somatikken Med”, som er udarbejdet af udviklingskonsulent Lone Hald fra Det Nære Sundhedsvæsen i Region Sjælland.

Formålet med projektet er at øge sundheden blandt borgerne på bostederne, samt bidrage til at øge lighed i sundhed, som
også er det overordnede mål i Kalundborg Kommunes nuværende Strategi for Det Nære Sundhedsvæsen.

Fokusområder, der bliver understøttet:

Introduktion til ”Tænk Somatikken Med” materialet af personalet, så de er bedre klædt på til at understøtte
borgerens udvikling både i forhold til hans/hendes fysiske, sociale og mentale udfordringer.
Tættere samarbejde mellem botilbuddene og de praktiserende læger i de områder, hvor det endnu ikke er tilfældet.
Medarbejdernes tilgang til borgerne, så den bliver mere holistisk og hele borgeren bliver set ud fra både en
pædagogisk og sundhedsmæssig vinkel.

Der er afholdt, og afholdes fremadrettet, statusmøder mellem SV 1´s Sundhedsteam og Lone Hald på
sundhedsfremmeindsatsen undervejs i implementeringsprocessen, senest 11. september 2024

Der arbejdes med lægesamarbejdet ved at forbedre lægebesøgenes kvalitet for borgeren. Medarbejdere og borgere har i et
dialog ark før, under og efter lægebesøg, beskrevet, problemer/behov og handlemuligheder i forhold til borgerens
problematikker.

I august måned er der indhentet evalueringer fra det pædagogiske- og sundhedsfaglige personale og nedenstående status
er samlet fra 120 tilbagemeldinger.

Samtalerne og den fælles udfyldelse af dialog ark før lægebesøget, har bevirket et øget fokus på borgerens
sundhedsfaglige problematikker og barrierer. Dermed er der fremkommet hurtigere og bedre refleksioner ift. at
identificere sundhedsfaglige problemstillinger. Dialog arket har også bevirket en øget inddragelse af borgeren i egen
sygdom og situation, hvor det er muligt.

Under lægebesøget har både borger og personale været godt forberedt og det har sikret en bedre præsentation og drøftelse
af udfordringerne. Personalet giver udtryk for at de har fået en tryg og ligeværdig kommunikation med lægen, det har
også bevirket, at borgerne har være trygge i situationen. Personalet har oplevet, at borgere i højere grad kan deltage mere
aktivt, når personalet er forberedt og dermed bedre kan støtte borgeren i at huske det hele i forbindelse med lægebesøget.



Efter lægebesøget har personalet været mere sikker på, hvad der er aftalt og dermed været bedre til at følge op og
dokumentere den fortsatte behandlingsplan.

Generelt er der opstået et større ejerskab og ansvar for de sundhedsfaglige problemstillinger, samt der er kommet fokus
på, at tidligere sygdomme er en vigtig del af helhedsbilledet. Dette har bevirket bedre observationer og dokumentation og
ikke mindst bedre opfølgning på borgernes sundhedsfaglige problemer.

Tilbagemeldingerne fra lægerne er, at dialog arket er et rigtig godt arbejdsredskab og personalet møder forberedt op til
konsultationerne.

Gennemgang af dialog ark er fast punkt på dagsorden til alle team- og gruppemøder, hvilket skaber grundlag for fælles
refleksion, drøftelser og herved kompetenceudvikling for hele personalegruppen uanset uddannelse.

Det Sociale Voksenområde, Center 1 SV1 fortsætter implementeringen af dette dialog ark, så det bliver forankret i den
daglige arbejdsgang.

Økonomiske konsekvenser
Ingen.

Sagens forløb
03/10/2024 Socialudvalget
Godkendt.

Bilag

Tænk Somatikken Med; Skema ved lægekontakt



Punkt 7: Orientering om Kvikservice på Hjælpemiddeldepotet

23-013770

Beslutning
Godkendt.

Sagsfremstilling

Resume og sagens baggrund
Den 1. marts 2024 åbnede Kvikservice på Hjælpemiddeldepotet i Gørlev. På torsdage har der være mulighed for at træffe
en hjælpemiddelsagsbehandler (ergoterapeut/fysioterapeut) i Kvikservice fra kl. 10.00-17.00. Hermed gives en orientering
om erfaringerne med Kvikservice. 

Indstillinger
Chef for Sundhed og Myndighed indstiller, at Ældre- og Sundhedsudvalget tager orienteringen til efterretning.

Behandling
Ældre- og Sundhedsudvalget.

Sagsfremstilling
Kvikservice er et tilbud til borgerne i Kalundborg Kommune. I Kvikservice kan ældre og handicappede møde op
uanmeldt og få svar på generelle spørgsmål, råd og vejledning om bl.a. brugen af bevilgede hjælpemidler, afprøve
småhjælpemidler, de selv kan anskaffe sig, samt få f.eks. råd og vejledning om mindre indretninger af deres bolig i
forhold til funktionsnedsættelse.

Borgerne kan f.eks. få hjælp til at udfylde en ansøgning eller straks få behandlet sin mundtlige ansøgning. Hvis alle
oplysninger er til stede, og terapeuten på baggrund af de givne oplysningerne kan vurdere om borgeren er berettiget, kan
hjælpemidlet bevilges med det samme. Borgerene kan modtage instruktion og vejledning i korrekt brug, hvorefter
hjælpemidlet kan indstilles og udleveres til borgeren på stedet. Der kan være tale om f.eks. et ganghjælpemiddel, en
badetaburet, en toiletforhøjer eller andet til varigt brug.

Der skal ikke bestilles tid for at kunne benytte Kvikservice og borgerne kan efter aftale selv afhente eller returnere
hjælpemidler til Hjælpemiddeldepotet. 

Det overordnede mål med kvikservicen er:

At styrke borgernes oplevelse af kommunens service ved at sikre, at de i mange tilfælde kan få løst deres behov ved
én henvendelse.
At sikre hurtig og kompetent rådgivning til borgerne vedrørende deres hjælpemidler.
At aflaste øvrige terapeuter og administrative medarbejdere ved at mindske mængden af simple sager, der
behandles på ordinær vis.

Kvikservice har nu været i drift i et halvt år og evalueres jf. sag i Ældre- og Sundhedsudvalget den 8. januar 2024. 

En opgørelse viser, at der gennemsnitlig har været tre borgere hver torsdag, der har har henvendt sig i Kvikcenteret. I
denne opgørelse indgår også borgere, der er kommet for at hente og aflevere et hjælpemiddel. Det er på grund af de få
henvendelser vanskeligt at evaluere effekten af servicen og gøre status.

Erfaringerne viser dog, at de borgere, der har henvendt sig i Kvikservice har været positive overfor initiativet og oplevet
det som en god service. Kvikservice har endvidere styrket det interne samarbejde og fagligt kendskab til hinanden mellem
Hjælpemiddelteamet og Hjælpemiddeldepotet.

Det har ikke på baggrund af de få henvendelserne været muligt at evaluere på ændringer i  ressourceforbruget af
sagsbehandlingen, ændringer i sagsbehandlingstiderne. Det har ikke haft nogen betydning for opkald til Frontteamet på



Rådhuset, der dagligt tager imod henvendelser fra borgerne. Kvikservice vurderes som værende et ekstra tilbud til
borgerne.

Indførelsen af kvikservicen på Hjælpemiddeldepotet vurderes uanset antallet af henvendelser og mulighed for evaluering
at være taget positivt imod af borgerne og medarbejderne, og der ses et potentiale for yderligere udvikling af servicen. For
at få et bedre billede af effekten med at indføre Kvikservice både med hensyn til borgernes tilfredshed og effekten på
sagsbehandlingen, anbefales det, at kvikservicen fortsat evalueres og at der bliver formidlet bredere ud om tilbuddet f.eks.
i pressen, på de frivillige aktivitetscentre mv.

Økonomiske konsekvenser
Ingen.



Punkt 8: Orientering om Rekruttering og fastholdelse - Ældre- og
Sundhedsområdet

Beslutning
Drøftet.

Sagsfremstilling

Resume og sagens baggrund
Genoptagelse af sag vedr. rekrutterings- og fastholdelsesinitiativer på Ældre- og Sundhedsområdet.

Indstillinger
Direktøren indstiller, at orienteringen tages til efterretning.

Behandling
Ældre- og Sundhedsudvalget.

Sagsfremstilling
Der følges op på igangsatte initiativer.

Økonomiske konsekvenser
Ingen.



Punkt 9: Orientering om Sundhedsklynge-samarbejdet

Beslutning
Fra 2025 ændres punktet til "Orientering om implementering af ældre- og sundhedsreformen".

Sagsfremstilling

Resume og sagens baggrund
Genoptagelse af sag vedr. sundhedsklynger.

Indstillinger
Direktøren indstiller, at orienteringen tages til efterretning.

Behandling
Ældre- og Sundhedsudvalget.

Sagsfremstilling
Der gives en status.

Økonomiske konsekvenser
Ingen.

Bilag

Referat Holbæk Fagligt Strategisk Forum d. 24-09-2024



Punkt 10: Meddelelser

Beslutning
Orientering om kommende møde med Regionen vedr. mammografiscreening.



Punkt 11: Underskriftsark

Beslutning
-

Sagsfremstilling

 
Dette punkt benyttes til systemmæssig godkendelse af referatet for mødedeltagerne.
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